

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS

OS.NO.190/2022

NAME	- சிவானந்தம் (P.W.2)
FATHER NAME	- ராமசாமி
VILLAGE	- சத்துவாச்சாரி
TALUK	- வேலூர் வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்
CASTE	-
OCCUPATION	-
RELIGION	-
AGE	- 76

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X 1872

18.12.2024.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவில் வாதியின் நண்பர் ஆவேன் மற்றும் இந்த வழக்கில் 3ஆம் தரப்பினர். என்னுடைய சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் பிரமாணமாய் கூறப்பட்டவையாகும். அதை முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

மணி என்பவரை எனக்கு 1975 முதல் எனக்கு தெரியும். அவர் பொதுப் பணி துறையில் ஓப்பந்ததாராக இருந்தார். அவர் பல இடங்களில் கட்டிடம் கட்டி கொடுத்துள்ளார். பத்திர பதிவு செய்யும் போது நான் உடன் இருந்தேனா என்றால்

நான் கூட இல்லை ஆனால் பத்திரம் பதிவு செய்த பிறகு வெளியில் வந்த போது பார்த்தேன். அவருடைய மகள்களுக்கு அவர் தான் படிப்பு செலவு மற்றும் திருமண செலவுகளை பார்த்தார். 1980 ஆம் வருடத்தில் அவர் நூர்ஜகாணை திருமணம் செய்து கொண்டார். அவர் தான் நூர்ஜகாணை படிக்க வைத்தார். என்ன காரணத்திற்காக சண்டை போட்டு பிரிந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. மணி தங்களுடைய நெருங்கிய நண்பர் என்பதால் அவர் சொல்லி கொடுத்ததை தற்போது பொய்யாக சொல்கிறீர் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

The Witness deposed on solemn affirmation and typed to my dictation in open court and read over the same to the witness and admitted by the witness to be correct, on this day the 18 December 2024.

S/d. G. Radhakrishnan,
Additional District Judge(FTC)(FAC)
Vellore.